
Tarifas Centros
Vacacionales 2024

 

Reservas mínimas de 2 noches (Horario de ingreso al Centro Vacacional 3:00 p.m. / 
Horario de salida del Centro Vacacional 11:00 a.m.).
Los valores de este tarifario están dados por noche por unidad vacacional.
Hasta 2 niños menores de 6 años son gratis por unidad vacacional.
Tarifas vigentes a partir del 11 de enero de 2024.
Reservas mínimo de 3 noches para los fines de semana festivo.
Para los Centros Vacacionales, San Jerónimo, Finca San Jerónimo y Quimbaya Quindío las 
noches de los días viernes, sábado y domingo aplica tarifa de temporada alta.
Bloques temporada alta: Semana Santa: del 23 al 31 de marzo de 2024. Fin de año: del 21 
al 27 de diciembre del 2024, del 27 de diciembre del 2024 al 3 de enero del 2025, del 3 de 
enero al 9 de enero del 2025. Aplica para reservas bloque completo y tarifa de temporada alta.
Mitad de año: del 1 de junio al 15 de julio de 2024. Aplica tarifa de temporada alta.
Receso escolar: del 5 al 14 de octubre de 2024. Aplica tarifa de temporada alta.
Temporada alta de fin de año: del 14 de diciembre del 2024 al 19 de enero del 2025. Aplica 
tarifa de temporada alta.
Solo el pago de la reserva garantiza las tarifas. Sujetas a cambio sin previo aviso. Aplican 
Términos y condiciones.

Recuerda que las tarifas de los Centros Vacacionales
PRESENTE aplican según tu rango salarial, así:

 
($15.080.000) ($15.080.001)

 
($2.320.000) ($4.640.000) ($6.960.000)

 
Nivel 1 Nivel 2 Nivel 3

 Hasta
 2 SMMLV

 Hasta
 4 SMMLV

 Hasta
 6 SMMLV

Nivel 4 Nivel 5

 Hasta
 13 SMMLV

 Mayor a
 13 SMMLV



Tarifa
Vacaci 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2024

 $235.500

 $549.000

 $784.000

 $117.500

 $347.500

 $465.000

 $242.000

 $564.500

 $806.000

 $122.000

 $361.000

 $483.000

3 personas

7 personas

10 personas

Santa Marta
(Tarifa por noche con
 desayuno incluido)

 

(Tarifa por noche con 
desayuno incluido)

Costazul Coveñas

 $1.141.500

 $772.000

 $637.500

 $730.000

 $492.000

 $423.000

 $1.004.000

 $573.000

 $286.500

 $626.000

 $344.500

 $172.500

 $1.163.500

 $787.500

 $653.000

 $745.500

 $503.000

 $434.000

 $1.026.000

 $586.000

 $293.000

 $641.500

 $353.500

 $177.000

 $497.000

 $248.500

 $303.000

 $151.500

 $510.000

 $255.000

 $311.500

 $156.000

Tarifa
Temporada

baja

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 1 Asociados Nivel 2
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

alta

San Jerónimo

Apartamento sin cocina

Apartamentos VIP

Apartamentos Estándar

Capacidad

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

 $943.000  $634.000  $963.000  $649.000

Apartamentos VIP

9 personas

 $308.000  $187.500  $314.500  $192.000

Apartamentos Loft

3 personas

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

6 personas
 Zona 2 - Vista Lateral

3 personas
 Zona 3 - Interior

6 personas
 Zona 3 - Interior

 $754.000  $468.000  $767.500  $476.500

 $336.000  $204.000  $342.500  $208.500

 $560.000  $393.000  $571.000  $401.500

 $242.000  $147.000  $248.500  $151.500

6 personas
VIP Frente al mar - 701

3 personas
Zona 1 Frente al mar - 702

5 personas
Zona 1 Frente al mar - 703

Apartamentos Hoteleros (Sin cocina)

 $286.500

 $298.000

 $281.500

 $172.500

 $185.500

 $174.500

 $293.000

 $304.500

 $288.000

 $176.500

 $190.000

 $179.000

3 personas
Piso 5 y 6

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al mar

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al manglar

Apartamento con terraza

 $992.500

 $662.000

 $331.000

 $699.000

 $493.000

 $206.500

 $1.012.500

 $675.000

 $337.500

 $714.500

 $504.000

 $211.000

Apartamento Estándar

 $629.000

 $596.000

 $298.000

 $446.000

 $429.500

 $181.000

 $642.000

 $609.000

 $304.500

 $457.000

 $440.500

 $185.500

6 personas
VIP piso 7 y 8 

3 personas
Zona 3 - Hotelero 

3 personas
 Zona 2 y 3 - Estándar

7 personas

7 personas

Zona 2 - Vista Lateral

 Zona 3 - Interior

9 personas

6 personas

3 personas

6 personas

3 personas

 (Tarifa por noche)



Tar
Va ales 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2024

 $263.500

 $614.500

 $877.500

 $269.500

 $630.000

 $899.500

 $136.500

 $404.000

 $540.000

 $141.000

 $417.000

 $557.500

3 personas

7 personas

10 personas

Santa Marta
(Tarifa por noche con
 desayuno incluido)

 

(Tarifa por noche con 
desayuno incluido)

Costazul, Coveñas

 $1.240.500

 $841.500

 $706.500

 $799.500

 $541.500

 $472.500

 $1.103.000

 $632.000

 $316.000

 $695.500

 $384.000

 $192.000

 $1.262.500

 $857.000

 $722.000

 $815.000

 $552.500

 $483.500

 $1.125.000

 $645.500

 $322.500

 $711.000

 $393.000

 $196.500

 $556.000  $342.000  $569.500  $351.000

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 3 Asociados Nivel 4
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

alta

San Jerónimo

Apartamento sin cocina

Apartamentos VIP

Apartamentos Estándar

Capacidad

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

 $1.032.500  $703.000  $1.052.000  $718.500

Apartamentos VIP

9 personas

 $337.500  $209.500  $344.000  $214.000

Apartamentos Loft

3 personas

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

6 personas
 Zona 2 - Vista Lateral

3 personas
 Zona 3 - Interior

6 personas
 Zona 3 - Interior

 $813.500  $509.500  $827.000  $518.500

 $271.500  $167.000  $278.000  $171.000

6 personas
VIP Frente al mar - 701

 $365.500  $224.000  $372.000  $228.5003 personas
Zona 1 Frente al mar - 702

 $609.500  $432.500  $602.500  $441.5005 personas
Zona 1 Frente al mar - 703

Apartamentos Hoteleros (Sin cocina)

 $316.000

 $327.500

 $311.000

 $192.000

 $205.500

 $194.500

 $322.500

 $334.000

 $317.500

 $196.500

 $209.500

 $198.500

3 personas
Piso 5 y 6

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al mar

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al manglar

Apartamento con terraza

 $1.082.000

 $721.000

 $360.500

 $776.000

 $548.000

 $228.500

 $1.101.500

 $734.500

 $367.000

 $791.500

 $559.000

 $233.000

Apartamento Estándar

 $688.000

 $655.000

 $327.500

 $495.500

 $479.000

 $201.000

 $701.500

 $668.500

 $334.000

 $506.500

 $490.000

 $205.500

6 personas
VIP piso 7 y 8 

3 personas
Zona 3 - Hotelero 

 $278.000  $171.000  $284.500  $175.5003 personas
 Zona 2 y 3 - Estándar

7 personas

7 personas

Zona 2 - Vista Lateral

 Zona 3 - Interior

9 personas

6 personas

3 personas

6 personas

3 personas

Tarifa
Temporada

baja

 (Tarifa por noche)



022
Tarifas Centros

Vacacionales 2024

a
da

 $276.500

 $645.000

 $921.500

 $512.000

 $1.194.500

 $1.706.500

 $145.000

 $430.000

 $575.000

 $266.500

 $794.000

 $1.060.000

3 personas

7 personas

10 personas

Santa Marta
(Tarifa por noche con
 desayuno incluido)

 

(Tarifa por noche con 
desayuno incluido)

Costazul, Coveñas

 $1.284.500

 $872.000

 $737.500

 $830.000

 $563.500

 $494.500

 $1.147.000

 $658.500

 $329.500

 $726.000

 $402.000

 $201.000

 $2.312.500

 $1.575.000

 $1.312.500

 $1.451.000

 $984.000

 $856.000

 $2.050.000

 $1.177.500

 $589.000

 $1.263.000

 $691.000

 $345.500

 $582.500  $360.000  $1.042.500  $611.000

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 5 No Asociados
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

alta

Tarifa
Temporada

baja

San Jerónimo

Apartamento sin cocina

Apartamentos VIP

Apartamentos Estándar

Capacidad

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

 $1.072.000  $734.000  $1.924.000  $1.291.000

Apartamentos VIP

9 personas

 $350.500  $218.500  $626.500  $373.000

Apartamentos Loft

3 personas

10 personas
 Zona 1 - Frente al mar 

6 personas
 Zona 2 - Vista Lateral

3 personas
 Zona 3 - Interior

6 personas
 Zona 3 - Interior

 $840.000  $527.000  $1.462.500  $886.000

 $284.500  $175.500  $506.500  $295.500

6 personas
VIP Frente al mar - 701

 $379.000  $233.000  $625.500  $390.5003 personas
Zona 1 Frente al mar - 702

 $631.500  $450.000  $1.087.500  $765.5005 personas
Zona 1 Frente al mar - 703

Apartamentos Hoteleros (Sin cocina)

 $329.500

 $341.000

 $324.500

 $201.000

 $214.000

 $203.000

 $589.000

 $589.000

 $592.500

 $358.000

 $360.500

 $358.000

3 personas
Piso 5 y 6

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al mar

3 personas
Piso 7 y 8 Vista al manglar

Apartamento con terraza

 $1.121.500

 $747.500

 $374.000

 $807.000

 $570.000

 $237.000

 $2.002.500

 $1.350.000

 $675.000

 $1.405.000

 $997.000

 $408.000

Apartamento Estándar

 $714.500

 $681.500

 $341.000

 $517.500

 $501.000

 $209.500

 $1.282.500

 $1.222.500

 $611.500

 $915.500

 $890.500

 $365.500

6 personas
VIP piso 7 y 8 

3 personas
Zona 3 - Hotelero 

 $291.500  $180.000  $512.500  $305.5003 personas
 Zona 2 y 3 - Estándar

7 personas

7 personas

Zona 2 - Vista Lateral

 Zona 3 - Interior

9 personas

6 personas

3 personas

6 personas

3 personas

 (Tarifa por noche)



$331.500$592.000 $1.289.000  $625.000

$1.017.000 $808.000 $2.045.000  $1.557.500  $101.500 $101.500

$74.000 $74.000

Finca San Jerónimo

Capacidad máxima hasta 20 personas

Quimbaya Quindío

Capacidad máxima hasta 10 personas

Valor por finca por noche hasta para 13 personas Precio por persona 
adicional

Precio por persona 
adicional

Valor finca por noche
hasta para 9 personas

Valor finca por noche
hasta para 5 personas

Valor finca por noche
hasta para 9 personas

Valor finca por noche
hasta para 5 personas

arifas Centros
cacionales 2022

Temporada
alta

Temporada
baja

Temporada
alta

Temporada
baja

Temporada
alta

Temporada
baja

Asociados No Asociados Valor Adicional

Centros 
Vacacionales

Tarifas Centros
Vacacionales 2024

*Valores fijos para todos los niveles.

 (Tarifa por noche)

 (Tarifa por noche)



lanes de
ón 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2024

En los Centros Vacacionales PRESENTE Santa Marta y Costazul Coveñas nuestros restaurantes Picúa 
están atentos para ofrecerte la mejor gastronomía de la región. Compra el plan de alimentación 

antes de viajar o consulta el menú y pide a la carta durante tu visita. 

Si realizas la compra directamente en el Centro Vacacional se incrementará $5.000 en la tarifa por cada plan de alimentación.

*Tarifas sujetas a cambios.

Tiquetes
aéreos TrasladosAlimentación Actividades

turísticas

Costazul - Santa Marta

$45.000*

Plan complementario
Almuerzo y cena

día/persona

 

Carta Costazul

Escanea este código QR para 
conocer el menú de Picúa 

Costazul Coveñas

Escanea este código QR para 
conocer el menú de Picúa 

Santa Marta


