

Recuerda que las tarifas de los Centros Vacacionales PRESENTE aplican según tu rango salarial, así:

Hasta 2 SMMLV

(\$2.320.000)

Nivel 1

Hasta 4 SMMLV

(\$4.640.000)

Nivel 2

Hasta 6 SMMLV

(\$6.960.000)

Nivel 3

Hasta 13 SMMLV

(\$15.080.000)

Nivel 4

Mayor a 13 SMMLV

(\$15.080.001)

Nivel 5

- Reservas mínimas de 2 noches (Horario de ingreso al Centro Vacacional 3:00 p.m. / Horario de salida del Centro Vacacional 11:00 a.m.).
- Los valores de este tarifario están dados por noche por unidad vacacional.
- Hasta 2 niños menores de 6 años son gratis por unidad vacacional.
- Tarifas vigentes a partir del 11 de enero de 2024.
- Reservas mínimo de 3 noches para los fines de semana festivo.
- Para los Centros Vacacionales, San Jerónimo, Finca San Jerónimo y Quimbaya Quindío las noches de los días viernes, sábado y domingo aplica tarifa de temporada alta.
- Bloques temporada alta: **Semana Santa:** del 23 al 31 de marzo de 2024. **Fin de año:** del 21 al 27 de diciembre del 2024, del 27 de diciembre del 2024 al 3 de enero del 2025, del 3 de enero al 9 de enero del 2025. Aplica para reservas bloque completo y tarifa de temporada alta.
- Mitad de año: del 1 de junio al 15 de julio de 2024. Aplica tarifa de temporada alta.
- Receso escolar: del 5 al 14 de octubre de 2024. Aplica tarifa de temporada alta.
- **Temporada alta de fin de año:** del 14 de diciembre del 2024 al 19 de enero del 2025. Aplica tarifa de temporada alta.
- Solo el pago de la reserva garantiza las tarifas. Sujetas a cambio sin previo aviso. Aplican Términos y condiciones.



		Asociados Nivel 1		Asociados Nivel 2				
Centros Vacacionales	Capacidad	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja			
San Jerónimo (Tarifa por noche)	3 personas	\$235.500	\$117.500	\$242.000	\$122.000			
	7 personas	\$549.000	\$347.500	\$564.500	\$361.000			
	10 personas	\$784.000	\$465.000	\$806.000	\$483.000			
	Apartamentos VIP							
	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.141.500	\$730.000	\$1.163.500	\$745.500			
	7 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$772.000	\$492.000	\$787.500	\$503.000			
	7 personas Zona 3 - Interior	\$637.500	\$423.000	\$653.000	\$434.000			
Conto Monto		A	partamento	s Estándar				
Santa Marta (Tarifa por noche con	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.004.000	\$626.000	\$1.026.000	\$641.500			
desayuno incluido)	6 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$573.000	\$344.500	\$586.000	\$353.500			
	3 personas Zona 3 - Interior	\$286.500	\$172.500	\$293.000	\$177.000			
	6 personas Zona 3 - Interior	\$497.000	\$303.000	\$510.000	\$311.500			
	Apartamento sin cocina							
	6 personas VIP Frente al mar - 701	\$754.000	\$468.000	\$767.500	\$476.500			
	5 personas Zona 1 Frente al mar - 703	\$560.000	\$393.000	\$571.000	\$401.500			
	3 personas Zona 1 Frente al mar - 702	\$336.000	\$204.000	\$342.500	\$208.500			
	3 personas Zona 2 y 3 - Estándar	\$248.500	\$151.500	\$255.000	\$156.000			
	3 personas Zona 3 - Hotelero	\$242.000	\$147.000	\$248.500	\$151.500			
	Apartamentos VIP							
	9 personas	\$943.000	\$634.000	\$963.000	\$649.000			
	Apartamento con terraza							
	9 personas	\$992.500	\$699.000	\$1.012.500	\$714.500			
	6 personas	\$662.000	\$493.000	\$675.000	\$504.000			
Costazul Coveñas	3 personas	\$331.000	\$206.500	\$337.500	\$211.000			
(Tarifa por noche con desayuno incluido)	Apartamento Estándar							
desayuno moluldoj	6 personas VIP piso 7 y 8	\$629.000	\$446.000	\$642.000	\$457.000			
	6 personas	\$596.000	\$429.500	\$609.000	\$440.500			
	3 personas	\$298.000	\$181.000	\$304.500	\$185.500			
	Apartamentos Loft							
	3 personas	\$308.000	\$187.500	\$314.500	\$192.000			
	Apartamentos Hoteleros (Sin cocina)							
	3 personas Piso 5 y 6	\$286.500	\$172.500	\$293.000	\$176.500			
	3 personas Piso 7 y 8 Vista al mar	\$298.000	\$185.500	\$304.500	\$190.000			
	3 personas Piso 7 y 8 Vista al manglar	\$281.500	\$174.500	\$288.000	\$179.000			



		Asociados Nivel 3		Asociados Nivel 4			
Centros Vacacionales	Capacidad	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja		
	3 personas	\$263.500	\$136.500	\$269.500	\$141.000		
San Jerónimo (Tarifa por noche)	7 personas	\$614.500	\$404.000	\$630.000	\$417.000		
	10 personas	\$877.500	\$540.000	\$899.500	\$557.500		
	Apartamentos VIP						
	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.240.500	\$799.500	\$1.262.500	\$815.000		
	7 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$841.500	\$541.500	\$857.000	\$552.500		
	7 personas Zona 3 - Interior	\$706.500	\$472.500	\$722.000	\$483.500		
Santa Marta		F	partamento	s Estándar			
(Tarifa por noche con desayuno incluido)	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.103.000	\$695.500	\$1.125.000	\$711.000		
desayuno meluluoj	6 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$632.000	\$384.000	\$645.500	\$393.000		
	3 personas Zona 3 - Interior	\$316.000	\$192.000	\$322.500	\$196.500		
	6 personas Zona 3 - Interior	\$556.000	\$342.000	\$569.500	\$351.000		
	Apartamento sin cocina						
	6 personas VIP Frente al mar - 701	\$813.500	\$509.500	\$827.000	\$518.500		
	5 personas Zona 1 Frente al mar - 703	\$609.500	\$432.500	\$602.500	\$441.500		
	3 personas Zona 1 Frente al mar - 702	\$365.500	\$224.000	\$372.000	\$228.500		
	3 personas Zona 2 y 3 - Estándar	\$278.000	\$171.000	\$284.500	\$175.500		
	3 personas Zona 3 - Hotelero	\$271.500	\$167.000	\$278.000	\$171.000		
	Apartamentos VIP						
	9 personas	\$1.032.500	\$703.000	\$1.052.000	\$718.500		
	Apartamento con terraza						
	9 personas	\$1.082.000	\$776.000	\$1.101.500	\$791.500		
	6 personas	\$721.000	\$548.000	\$734.500	\$559.000		
Costazul, Coveñas	3 personas	\$360.500	\$228.500	\$367.000	\$233.000		
(Tarifa por noche con desayuno incluido)	Apartamento Estándar						
desayano moldido)	6 personas VIP piso 7 y 8	\$688.000	\$495.500	\$701.500	\$506.500		
	6 personas	\$655.000	\$479.000	\$668.500	\$490.000		
	3 personas	\$327.500	\$201.000	\$334.000	\$205.500		
	Apartamentos Loft						
	3 personas	\$337.500	\$209.500	\$344.000	\$214.000		
		Apartar	nentos Hotel	leros (Sin cod	ina)		
	3 personas Piso 5 y 6	\$316.000	\$192.000	\$322.500	\$196.500		
	3 personas Piso 7 y 8 Vista al mar	\$327.500	\$205.500	\$334.000	\$209.500		
	3 personas Piso 7 y 8 Vista al manglar	\$311.000	\$194.500	\$317.500	\$198.500		



		Asociad	os Nivel 5	No Asociados				
Centros Vacacionales	Capacidad	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja	Tarifa Temporada alta	Tarifa Temporada baja			
	3 personas	\$276.500	\$145.000	\$512.000	\$266.500			
San Jerónimo	7 personas	\$645.000	\$430.000	\$1.194.500	\$794.000			
(Tarifa por noche)	10 personas	\$921.500	\$575.000	\$1.706.500	\$1.060.000			
	Apartamentos VIP							
	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.284.500	\$830.000	\$2.312.500	\$1.451.000			
	7 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$872.000	\$563.500	\$1.575.000	\$984.000			
	7 personas	\$737.500	\$494.500	\$1.312.500	\$856.000			
	Zona 3 - Interior Apartamentos Estándar							
Santa Marta (Tarifa por noche con	10 personas Zona 1 - Frente al mar	\$1.147.000	\$726.000	\$2.050.000	\$1.263.000			
desayuno incluido)	6 personas Zona 2 - Vista Lateral	\$658.500	\$402.000	\$1.177.500	\$691.000			
	3 personas Zona 3 - Interior	\$329.500	\$201.000	\$589.000	\$345.500			
	6 personas Zona 3 - Interior	\$582.500	\$360.000	\$1.042.500	\$611.000			
	Apartamento sin cocina							
	6 personas VIP Frente al mar - 701	\$840.000	\$527.000	\$1.462.500	\$886.000			
	5 personas Zona 1 Frente al mar - 703	\$631.500	\$450.000	\$1.087.500	\$765.500			
	3 personas Zona 1 Frente al mar - 702	\$379.000	\$233.000	\$625.500	\$390.500			
	3 personas Zona 2 y 3 - Estándar	\$291.500	\$180.000	\$512.500	\$305.500			
	3 personas Zona 3 - Hotelero	\$284.500	\$175.500	\$506.500	\$295.500			
	Apartamentos VIP							
	9 personas	\$1.072.000	\$734.000	\$1.924.000	\$1.291.000			
		А	partamento (con terraza				
	9 personas	\$1.121.500	\$807.000	\$2.002.500	\$1.405.000			
	6 personas	\$747.500	\$570.000	\$1.350.000	\$997.000			
Costazul, Coveñas	3 personas	\$374.000	\$237.000	\$675.000	\$408.000			
(Tarifa por noche con desayuno incluido)	Apartamento Estándar							
,,,	6 personas VIP piso 7 y 8	\$714.500	\$517.500	\$1.282.500	\$915.500			
	6 personas	\$681.500	\$501.000	\$1.222.500	\$890.500			
	3 personas	\$341.000	\$209.500	\$611.500	\$365.500			
		Apartamentos Loft						
			Apartamen	tos Loft				
	3 personas	\$350.500	Apartamen \$218.500	\$626.500	\$373.000			
			\$218.500		·			
	3 personas Piso 5 y 6		\$218.500	\$626.500	cina)			
	3 personas	Apartar	\$218.500 mentos Hote	\$626.500 leros (Sin cod	·			



	Asociados		No Asociados		Valor Adicional	
Centros Vacacionales	Temporada alta	Temporada baja	Temporada alta	Temporada baja	Temporada alta	Temporada baja
Finca San Jerónimo (Tarifa por noche) Capacidad máxima hasta 20 personas	Valor por finca por noche hasta para 13 personas			Precio por persona adicional		
	\$1.017.000	\$808.000	\$2.045.000	\$1.557.500	\$101.500	\$101.500
Quimbaya Quindío (Tarifa por noche) Capacidad máxima hasta 10 personas	Valor finca por noche hasta para 9 personas	Valor finca por noche hasta para 5 personas	Valor finca por noche hasta para 9 personas	Valor finca por noche hasta para 5 persona:		or persona cional
	\$592.000	\$331.500	\$1.289.000	\$625.000	\$74.000	\$74.000

^{*}Valores fijos para todos los niveles.







En los Centros Vacacionales **PRESENTE Santa Marta y Costazul Coveñas** nuestros restaurantes Picúa están atentos para ofrecerte la mejor gastronomía de la región. Compra el plan de alimentación **antes de viajar** o consulta el menú y pide a la carta durante tu visita.



día/persona



Escanea este código QR para conocer el menú de Picúa Costazul Coveñas



Escanea este código QR para conocer el menú de Picúa Santa Marta

Si realizas la compra directamente en el Centro Vacacional se incrementará \$5.000 en la tarifa por cada plan de alimentación.

Pregúntanos por los planes todo incluido para hacer tu experiencia inolvidable



Tiquetes



Alimentación



Actividades



Traslados

^{*}Tarifas sujetas a cambios.